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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2023-3138
Kohti hiilineutraalia ja kestävää Joulupukin Pajakylää ja ympäröivää maaseutua

Kansainvälisten asioiden päällikkö:

Joulupukin Pajakylän osuuskunta on hakenut Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) 
rahoitusta "Kohti hiilineutraalia ja kestävää Joulupukin Pajakylää ja ympäröivää 
maaseutua" -hankkeen toteutukseen. Hankkeella edistetään matkailun kestävää 
kehitystä sekä Pajakylän että ympäröivien kylien alueella.

Kiertotalous on talousmalli, joka puuttuu ilmastonmuutoksen, luonnon häviämisen ja 
hupenevien luonnonvarojen perimmäisiin syihin. Kiertotaloudessa tavaroita ei 
valmisteta jatkuvasti lisää, vaan käytössä olevien tuotteiden ja materiaalien arvo 
hyödynnetään mahdollisimman pitkään. Kulutus perustuu palvelujen käyttämiseen 
niiden omistamisen sijaan. Kiertotalouden tuomat liiketoiminnalliset hyödyt ovat 
selvät, mutta käytännössä muutokseen liittyy aina haasteita. Tämä hanke keskittyy 
muuttamaan kiertotalouden haasteet käytännön mahdollisuuksiksi. Hankkeessa 
uudistetaan Joulupukin Pajakylän yrityksiä ja ympäröivän maaseudun 
kiertotalousajattelua ja toimintamallia osuuskunnan yrityksille.

Hankkeen tavoitteena on rakentaa osuuskunnan yritykset, Rovaniemen kaupungin ja 
ympäröivän maaseudun sitouttava kiertotalouden käytännön toimenpideohjelma, 
joka jatkuu heti hankkeen jälkeen systemaattisesti ja ympärivuotisesti toimien. Lisäksi 
hankkeessa rakennetaan yhteinen kiertotalousekosysteemi. Tämä tarkoittaa 
yhteistyötä osuuskunnan yritysten, Rovaniemen kaupungin ja ympäröivän maaseudun 
kanssa. Yhteistyö edistää liiketoimintamallia ja mahdollistaa kaikkien osapuolten 
siirtymisen kohti kiertotaloutta. Hankkeella on konkreettinen toiminnallinen tavoite 
edistää alueiden käytännön kiertotaloustoiminnan kehittymistä vastaamaan 2020-
luvun haasteisiin.

Hankkeen asettamispäätös on liitteenä.

Liitteet:
1 Kohti hiilineutraalia ja kestävää Joulupukin Pajakylää ja ympäröivää maaseutua.pdf

Päätöksen peruste
Hanke edistää merkittävästi ympärivuotisen kansainvälisen matkailukeskuksen vision 
toteutumista. Kestävä ja vastuullinen matkailukeskus on erittäin tärkeä kokonaisuus 
neuvoteltaessa matkanjärjestäjien ja operaattoreiden kanssa kohdevalinnoista. 
Hankkeen tuoma lisäarvo edistää hiilineutraalin, puhtaan ja luontolähtöisen 
matkailukeskuksen arvokasta imagoa. Käytännössä hanke mahdollistaa 
onnistuessaan kohdetoimijoiden kiertotalousasteen paranemisen, 
resurssitehokkuuden edistymisen, uusien tuotteiden lanseerauksen, kestävän 
matkailun asiakkaiden ja sen myötä liikevaihdon lisäyksen.

Kaupungin projektiohjeiden mukaisesti kaupunginjohtaja voi päättää alle 100 000 
euron summalla osallistumisesta hankkeiden omarahoitusosuuteen.

Päätös
Päätän, että Rovaniemen kaupunki osallistuu "Kohti hiilineutraalia ja kestävää 
Joulupukin Pajakylää ja ympäröivää maaseutua" -hankkeen omarahoitusosuuteen 15 
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818 eurolla. Hanke on huomioitu talousarviossa ja omarahoitusosuus katetaan 
Napapiirin kehittämisrahasta.

Tiedoksi
Joulupukin Pajakylän osuuskunta, kansainvälisten asioiden päällikkö

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Ulla-Kirsikka Vainio

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
29.9.2023 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 31

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Rovaniemen kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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